et ipsius parochia per vicinos episcopatus divisa, reservat monasterium

b. Petri in ius et proprietatem S. R. E.

Laud. in n. 2. — Reg. JL. —

.

2 Viterho 1149 feh. 8

Eugenius III Placito abbati etc: suscipit mon. b. Petri secus Mutinam situm

sub apost. protectione, et confirmat possessiones nominatim expressas. — Sicut

devoti. Ego Eugenius etc. Subscr. 9 card. Dat. Viterbi p. m. Guidonis

S. R. E. diac. card. et canc, 6 id. feb., ind. 11, inc d. a. 1148, pont. v. d.

Eugenii III pp. a. 4.

A. [B s. XIV. C f.
6'. D. F (5 id. feb.). I p. 69 (5 id. feb.). L n n. 894]. —

Edd. Mumtori Antiq. IV 185 ex A = Miyne CLXXX 1384 n. 339, = Gloria Cod. dipl

Fadov. II 371 n. 504 Exc. Affarosi Notizie istor. della citta di Reggio I App. p. 14 n. 11. —
Regg. SiUingardus Catal. p. 79. Vedriani Catal. p. 53. Tiraboschi Mem. Mod. III'' 21 n. 388.

Calindri Dizionario IV 323. 361. V 273. Carreri p. 156. J. 6474. JL. 9322.

3 (1151?)

Ildebrando S. R. E. card. et apost. sedis legato Placitus abbas et totus con-

ventus s. Petri Mutinen. conqueruntur de Bernardo et eius filio de Malencalzo

aliisque et de sepulturis, decimis, oblationibus confinium terrae et parochiae

s. Petri, quae ei etiam a Romanis pontificibus sunt confirmatae.

B s. XII. — Ed. Muratori Antiq. VI 235 ex B ad a. 1147. — Regg. Hilbner Ge-

richtstirkunden Reg. 1664. Carreri p. 155. JL. —

.

lldebrandus Crassus a. 1151, ut videtur, diac. card. s. Eustachii renuntiatus est;

itaque libellus supplex Placiti abbatis ad hunc fere annum referendus est. Idem

Placitus abbas iam a. 1136 sept. Richenzae imperatrici alium libellum supplicem

protulit (cf. etiam Bernhardi Lothar von Supplinburg p. 654 sq.).

4 Benevento 1170 ian. 10

Alexander III Geminiano abbati etc: ad exemplar Eugenii (n. 2) suscipit

mon. sub apoat. protectione, confirmat ordinem monasticum secundum b. Bene-

dicti regulam et possessiones propriis expressas vocabulis, concedit facultatem

liberam clericos sive laicos ad conversionem suscipiendi et ius eligendi abba-

tem. — Piae postulatio. Ego Alexander etc Subscr. 14 card. Dat. Benevent.

p. m. Gratiani S. R. E. subdiac et not., 4 id. ian., ind. 3, inc d. a. 1169,

pont. V. d. Alexandri pp. III a. 11.

A. [E. G Exc. (ex schedis Panvinii, ut videtur). H f. 234 Exc. (3 kal. ian.). I p. 79

Exc.J. — Edd. Tiraboschi Mem. Mod. III'> 51 n. 443 ex A ad a. 1169 = Migne CC 635

n. 675. — Regg. Carreri p. 158. J. 7824. JL. 11708.

*5 (1170)

Alexander III delegat Amatum Ferrariensem et G(abrielem) Adriensem